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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA ZO-01-2018
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]	Stosując się do dyspozycji pkt. 12 Rozdziału VI, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie dostawę odczynników chemicznych, biologicznych i materiałów zużywalnych na potrzeby realizacji projektu nym, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 2017, poz. 459) wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

________________________________PYTANIA I ODPOWIEDZI____________________________________
                                                                                                        
Pytanie nr 1. Dotyczy Siwz opis przedmiotu zamówienia Zadanie 3
Czy zamawiający chce zamówić odczynnik do transfekcji komórek ssaczych DNA?
Odpowiedź: Tak, zamawiający chce zamówić odczynnik do transfekcji DNA komórek ssaczych

Pytanie nr 2. Dotyczy Siwz opis przedmiotu zamówienia Zadanie 3
Ile odczynnika do transfekcji chce zamówić Zamawiający?
Odpowiedź: Zamawiający chce zamówić 5ml odczynnika do transfekcji.

Pytanie nr 2. Dotyczy Siwz opis przedmiotu zamówienia Zadanie 4
Rozumiem, że rzeczony zamawiany zestaw  powinien zawierać kolumny ze złożem albo kulki magnetyczne.
Odpowiedź: Tak, zestaw zamawiany powinien zawierać albo kolumny ze złożem albo kulki magnetyczne, w zależności od dostępnego wariantu zestawu w ofercie.

Pytanie nr 3 Dotyczy Siwz opis przedmiotu zamówienia Zadanie 4
Ile kolumn powinien zawierać zamawiany przez Zamawiającego zestaw.
Odpowiedź: Zestaw powinien umożliwić przeprowadzenie co najmniej 25 reakcji typu GST-pull down.

Pytanie nr 4. Dotyczy Siwz opis przedmiotu zamówienia Zadanie 4
Czy zestaw zamawiany przez Zamawiającego ma się składać jedynie za złoża umożliwiającego izolację białek z tagiem GST. 
Odpowiedź: Nie, zestaw nie powinien składać się jedynie z kolumn ze złożem  lub kulek magnetycznych  ale powinien zawierać dodatkowe odczynniki niezbędne do przeprowadzenia testu.

Pytanie nr 5. Dotyczy Siwz opis przedmiotu zamówienia Zadanie 4
W przypadku odpowiedzi twierdzącej na ww. pytanie. Ile złoża Zamawiający chce zamówić?
Odpowiedź: Nie dotyczy z uwagi na fakty, że Zamawiający nie chce zamówić jedynie złoża.  

Pytanie nr 6. Dotyczy Siwz opis przedmiotu zamówienia Zadanie 6
Czy zamawiający byłby zainteresowany wektorem umożliwiającym ekspresję białek otagowanych GST zawierających gen lacI, ale umożliwiający ekspresję w warunkach obniżonej temperatury? 
Odpowiedź: Nie, zamawiający chce zamówić wektor ekspresyjny dokładnie taki jak w opisie w zapytaniu ofertowym, Wektor pGEX 4T1

Pytanie nr 7. Dotyczy Siwz opis przedmiotu zamówienia Zadanie 8
Czy zamawiający chce zamówić łącznie 20 sztuk fiolek z komórkami kompetentnymi czy 40 sztuk. 
Odpowiedź: Zamawiający chce zamówić łącznie 40 szt fiolek z komórkami kompetentnymi.

Pytanie nr 8. Dotyczy § 5 ust. 2 wzoru Umowy.
Zamawiający przewidział, że Wykonawca gwarantuje, że w ciągu okresu gwarancyjnego na własny koszt I ryzyko dokona wymiany wadliwego przedmiotu umowy w terminie do 5 dni roboczych od złożenia reklamacji. Wykonawca zwaraca się do Zamawiającego o zmianę ww zdania I zastąpieniu go procedurą rozpatrzenia reklamacji zgodnie z którą wykonawca będzie zobligowany do przyjęcia zgłoszenia reklamacji, potwierdzenia zgłoszenia reklamacji, zbadania I rozpatrzenia reklamacji, podjęcia działań będących wynikiem tego rozpatrzenia bez narzuceniaWykonawcy, że w każdym przypadku musi dojśćdo wymiany towaru.
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 9. Dotyczy § 6 ust. 2 wzoru Umowy.
Zamawiający określił kary umowne z tytułu zwłoki w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2% wartości netto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki. Czy zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kary za zwłokę do 0,2% za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź: Zamawiający naliczy kary umowne z tytułu zwłoki w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki.
POIR.01.01.01-00-0123/16 pn. „Rozwój selektywnej terapii endometriozy opartej na mesoprogestagenach.”
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